

Investeringselskabet ADE ApS

CVR-nr. 14120742

Skalbakken 8A

2720 Vanløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent



Navn: Mark Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet ADE ApS

Skalbakken 8A

2720 Vanløse

CVR-nr.: 14120742

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mark Thorsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af koncernens domicilejendom i Ny Adelgade.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.495 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 52.293 t.kr. og en egenkapital på 8.398 t.kr.

Selskabet har i 2016 solgt ejendommen, hvilket danner grundlag for værdiansættelsen af ejendommen i årsrapporten. Samtidig har selskabet indgået en kreditoraftale med realkreditinstituttet omkring finansiering og afvikling af den resterende gæld til realkreditinstituttet efter afregning af salgssummen.

Der er i denne forbindelse indgået en afviklingsaftale omkring det resterende lån på 5 mio. kr., som gør at koncernen vil kunne opretholde sine forpligtelser og afvikle mellemværendet over de kommende år.

På dette grundlag har selskabets ledelse valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		658.850	675
Andre finansielle indtægter	2	870.853	915
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.047.460)</u>	<u>(2.030)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		(517.757)	(440)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		12.795.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(1.386.302)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.890.941	(440)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(2.396.176)</u>	<u>112</u>
Årets resultat		<u>8.494.765</u>	<u>(328)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.494.765</u>	<u>(328)</u>
		<u>8.494.765</u>	<u>(328)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		34.795.000	22.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>34.795.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver		<u>34.795.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.493.036	18.647
Tilgodehavender		<u>17.494.567</u>	<u>18.647</u>
Likvide beholdninger		<u>3.160</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.497.727</u>	<u>18.693</u>
Aktiver		<u><u>52.292.727</u></u>	<u><u>40.693</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>7.897.906</u>	<u>(597)</u>
Egenkapital		<u>8.397.906</u>	<u>(97)</u>
Udskudt skat	7	<u>3.500.680</u>	<u>1.076</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.500.680</u>	<u>1.076</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>38.621</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>38.621</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8	40.006.802	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	231
Anden gæld		350.049	826
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.290</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.394.141</u>	<u>1.093</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.394.141</u>	<u>39.714</u>
Passiver		<u>52.292.727</u>	<u>40.693</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(596.859)	(96.859)
Årets resultat	0	8.494.765	8.494.765
Egenkapital ultimo	500.000	7.897.906	8.397.906

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2016 solgt ejendommen, hvilket danner grundlag for værdiansættelsen af ejendommen i årsrapporten. Samtidig har selskabet indgået en kreditoraftale med realkreditinstituttet omkring finansiering og afvikling af den resterende gæld til realkreditinstituttet efter afregning af salgssummen.

Der er i denne forbindelse indgået en afviklingsaftale omkring det resterende lån på 5 mio. kr., som gør at koncernen vil kunne opretholde sine forpligtelser og afvikle mellemværendet over de kommende år.

På dette grundlag har selskabets ledelse valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	870.853	915
	870.853	915
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11
Renteomkostninger i øvrigt	2.046.355	2.018
Øvrige finansielle omkostninger	1.105	1
	2.047.460	2.030
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	2.396.176	(108)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4)
	2.396.176	(112)

Noter

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.891.965
Kostpris ultimo	<u>15.891.965</u>
Opskrivninger primo	6.108.035
Årets opskrivninger	12.795.000
Opskrivninger ultimo	<u>18.903.035</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.795.000</u>

Ejendommens værdiansættelse er baseret på salget af ejendommen i 2016.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	5.000	100,00	500.000
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.500.680	1.618
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(542)
	<u>3.500.680</u>	<u>1.076</u>

8. Gæld til realkreditinstitutter

Selskabet har i 2016 solgt ejendommen hvorfor prioritetsgæld er optaget som kortfristet.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Asschenfeldt Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er pantsat selskabets tilgodehavende hos moderselskabet.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Investeringselskabet AIG ApS, CVR-nr. 27 44 49 62, Skalborg 8A, 2720 Vanløse.